

Ohje vaalimainostelinepaikoista Eduskuntavaalit 2023

Ehdokkaita asettavien puolueiden ja ryhmien tiedoksi

Kirkkonummen kunta pystyttää ehdokkaita asettaneiden puolueiden ja ryhmien käyttöön, keskitettyä ulkomainontaa varten yhtenäisiä vaalimainostelineitä. Kunta lainaa telineissä käytettävät taustalevyt korvauksetta sekä sijoittaa vaalimainostelineet merkityille paikoille. Ehdokkaita asettaneet puolueet ja ryhmät kiinnittävät itse mainokset taustalevyihin sekä taustalevyt telineisiin. Mainospaikat telineissä ovat kaksipuolisia ja maksuttomia.

Eduskuntavaalien 2023 ennakkoäänestys alkaa 22.3.2023. Ulkomainonnan saa aloittaa viikkoa ennen ennakkoäänestyksen alkamista, keskiviikkona 15.3.2023, ja kunta kiinnittää mainostelineet paikoilleen ennen sitä.

Kunta käyttää vaalimainostelineitä varten 15 mainostelinepaikkaa. Liitteenä on kartta, johon on merkitty mainostelinepaikat sekä tarkemmat tiedot jokaisen telinepaikan sijainnista. Kunta käyttää seuraavia karttaliitteessä merkittyjä paikkoja mainostelineille:

1. Torialue

Kirkon länsipuolella, pysäköintialueelle johtavan kevyen liikenteen väylän reunalla.

2. Keskusta

Asematiellä pysäköintitalon edustalla, terveystalosta vastapäätä.

3. Munkinmäki

Munkinmäentiellä, pysäköintialuetta vastapäätä ja kevyen liikenteen väylän vieressä.

4. Lindal

Lindalintien varrella, kaupan risteyksen jälkeen, kadun ja kevyen liikenteen väylän välissä.

5. Uimahalli

Uimahallille menevän tien oikealla puolella, jalkakäytävän reunalla pyörätelineiden takana.

6. Gesterby

Hevoshaansillan varrella pysäköintialueelle kulkevan kevyen liikenteen väylän vieressä.

7. Laajakallio

Tolsantien kevyen liikenteen väylän vieressä nurmialueella, kaupan kohdalla olevan risteyksen toisella puolella.

8. Bro-Kolsari

Naissaarentiellä, Kolsarin päiväkodin vieressä, kadun ja kevyen liikenteen väylän välissä.

9. Kantvik

Sokeritehtaantiellä, kevyen liikenteen väylän ja kaupan parkkipaikan välissä viherkaistaleella.

10. Sepänkangas

Kabanovintiellä, Sepänkannaksen päiväkodin edessä, kevyen liikenteen väylän ja päiväkodin välissä.

11. Masala

Tinankujan ja k-kaupan pihan välissä olevalla viherkaistaleella.

12. Sundsberg

Sundetin puistotien vieressä, kevyen liikenteen väylän ja Kartanonrannan päiväkodin välissä olevalla viheralueella.

13. Evitskog

Evitskogintien varrella liikekeskuksen edessä.

14. Lapinkylä

Lapinkylän kyläkauppaa vastapäätä, tien toisella puolella.

15. Veikkola

Koskentorilla, taksiaseman ja Osuuspankin välissä.

Taustalevyjen hakeminen keskusvarikolta

Jokainen ehdokkaita asettanut puolue tai ryhmä saa jokaisessa kunnan mainostelinepaikassa käyttöönsä yhden aukon telineessä sekä vaalimainostelineisiin sijoitettavan taustalevyn. Mainosjulisteen voi kiinnittää taustalevyn molemmille puolelle.

Puolueiden tai ryhmien tulee itse hakea taustalevyt kunnan keskusvarikolta. Puolueiden tai ryhmien on sovittava keskusvarikon kanssa tarkemmasta ajankohdasta, jolloin taustalevyt haetaan. Tällä varmistetaan, että keskusvarikon henkilökunta pystyy varautumaan taustalevyjen hakemista varten niin että henkilökunta on varmasti paikalla, kun levyjä haetaan.

Keskusvarikon yhteystiedot

Upinniementie 27, 02480 Kirkkonummi. Puhelin: 040 746 9215 yhteyshenkilö Stig Backman

stig.backman@kirkkonummi.fi

keskusvarikko@kirkkonummi.fi

Keskusvarikon aukioloajat:

ma-to 7-15.30

pe 7.00-13.30

Puolue tai ryhmä suorittaa itse taustalevyjen puhdistamisen ennen käyttöönottoa, mainosten kiinnittämisen taustalevyihin sekä levyjen sijoittamisen mainostelineiden aukkoihin. Kunta ei ole vastuussa mainostelineiden, taustalevyjen tai niihin kiinnitettyjen vaalimainosten mahdollisesta tärveltyämisestä tai häviämisestä.

Taustalevyn koko: korkeus 1,2 metriä, leveys 80,7 cm sekä paksuus 9 mm.

Taustalevyt tulee kiinnittää ehdokaslistojen yhdistelmän määräämän järjestyksen mukaisesti. Järjestyksestä lähetetään erillinen ohje. Jokaisella puolueella tai ryhmällä on oma aukkonsa telineessä ehdokaslistojen yhdistelmän järjestyksen mukaisesti mainostelinettä etupuolelta luettuna vasemmalta oikealle.

Eduskuntavaalien 2023 päättymisen jälkeen kunta poistaa viikon sisällä mainostelineet, jotka poistamisen jälkeen viedään takaisin keskusvarikolle. Puolueet tai ryhmät voivat poistaa mainoksensa ennen kuin telineet viedään keskusvarikolle.

Vaalilain säännökset mainonnasta äänestyspaikalla

Ennakköäänestyspaikassa tai sen välittömässä läheisyydessä ei saa äänestysaikana pitää puheita, julkipanna tai jakaa painettuja tai kirjoitettuja kehotuksia eikä muutoinkaan vaikuttaa tai yrittää vaikuttaa äänestäjien vaalivapauteen (vaalilaki 56 §).

Äänestyspaikalla tai sen välittömässä läheisyydessä ei saa äänestysaikana pitää puheita, julkipanna tai jakaa painettuja tai kirjoitettuja kehotuksia eikä muutoinkaan vaikuttaa tai yrittää vaikuttaa äänestäjien vaalivapauteen (vaalilaki 72 §).

Muu ulkomainonta

Kunta ei sijoita vaalimainostelineitä muualle kuin yllä mainittuihin, karttaliitteessä merkittyihin paikkoihin. Muun ulkomainonnan mainostajat rahoittavat ja järjestävät itse. Mainosten sijoittamisessa tulee noudattaa hyvää tapaa sekä ELY-keskuksen ja Traficomien ohjeistusta. Keskusvaalilautakunta on päättänyt että telineiden lähialueille ei sijoiteta muuta vaalimainontaa.

ELY-keskuksen ja Traficomien ohjeistus vaalimainonnalle

Alla on linkit ELY-keskuksen sivulle, jossa päivitettyä tietoa ja ohjeistusta vaalimainonnan sijoittamisesta sekä Traficomien määräykseen tiensimainonnasta. Vaalimainosten sijoittajan on seurattava ELY-keskuksen ohjeistusta sekä noudatettava Traficomien määräyksen lukua 3: Tilapäiset ilmoitukset. Ohjeistuksella pyritään varmistamaan, että vaalimainonta ei vaaranna liikenneturvallisuutta.

<https://www.ely-keskus.fi/vaalimainonta>

<https://www.traficom.fi/sites/default/files/media/regulation/FI%20M%C3%A4%C3%A4r%C3%A4ys%20tiensimainonnasta%20ja%20ilmoittelusta%20allekirj..pdf>

Mikäli ELY-keskuksen ohjeistusta sekä Traficomien määräyksiä rikotaan kunnan omistamilla alueilla niin että liikenteelle kohdistuu mainonnan takia haittaa, pidättää kunta itselleen oikeuden kyseisten vaalimainosten siirtämiseen. Näin siirretyt mainokset säilytetään kunnan keskusvarikolla.

Tiensimainonta

Tiensimainonnasta- ja ilmoittelusta säädetään maantielain (503/2005) 52 § ja 52 a §:ssä. Tiensimainonnalle sijoitettavat mainokset saa asettaa paikalleen aikaisintaan kuukautta ennen vaalipäivää, 2.3.2023, ja ne on poistettava viikon kuluessa vaalipäivästä. Traficom ohjeistaa vaalimainontaa maanteiden varsilla ja asemakavaa-alueiden ulkopuolella. Kunnan hallinnassa oleville alueille asetettavat vaalimainokset tulisi asettaa viikkoa ennen ennakköäänestyksen alkua, 15.3.2023.